mzdy a prevádzku  na žiaka základnej umeleckej školy a počtu detí a žiakov podľa stavu k 

15. septembru začínajúceho školského roka uvedených v štatistickom výkaze Škol 

(MŠVVŠ SR) 40-01. 

Pre rok 2024 bude výška finančných prostriedkov činiť sumu 411.971,07 € (slovom 

štyristojedenásťtisícdeväťstosedemdesiatjeden eur a sedem centov). 

Článok 3 

Záverečné ustanovenia 

1. Zmluvné strany vyhlasujú, že tento Dodatok č. 1, ktorým sa doplní znenie Zmluvy, je 

vyhotovený na základe ich vzájomnej dohody. 

2. Ostatné ustanovenia Zmluvy zostávajú nezmenené v platnosti.